
Il Responsabile del Procedimento: Laura Ricca  

 

  

 

 
  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.M. 23 luglio 2021, n. 228, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2021/22 e ha determinato il relativo contingente;  

VISTO il decreto dell’USR Calabria prot. n. AOODRCAL0013669 del 5 agosto 2021 con il quale state 

disposte le individuazioni su provincia e classe di concorso dei candidati nelle graduatorie di 

merito; 

VISTI  i decreti dell’USR Calabria prot. n. AOODRCAL0013793 del 9 agosto 2021 e prot. n. 

AOODRCAL0013972 del 11 agosto 2021 con i quali sono state apportate delle rettifiche alle 

operazioni di assegnazione informatizzata della provincia ai candidati da graduatorie di merito;  

VISTE  le preferenze espresse dagli interessati in merito alla scelta delle sedi in esito alle elaborazioni 

effettuate dal sistema informatizzato per le immissioni in ruolo;  

VISTO  il proprio decreto, AOOUSPCS prot. n. 9326 del 10.08.2021, di assegnazione delle sedi in 

riferimento ai docenti individuati in provincia di Cosenza dalle graduatorie di merito, nello 

specifico per la CDC EEEE;  

VISTO  il proprio decreto, AOOUSPCS prot. n. 9482 del 12.08.2021, di assegnazione delle sedi in 

riferimento ai docenti individuati dalle relative GAE per la Provincia di Cosenza, nello specifico 

per le CDC EEEE;  

VISTO  il reclamo, prot. n. 9387 del 11.08.2021, proposto con riferimento all’assegnazione delle sedi per 

la classe di concorso EEEE; 

RILEVATA  l’erronea indicazione della riserva per gli aspiranti individuati da GM2021, per i quali alla luce 

dell’art. 2 del decreto dell’USR Calabria prot. n. AOODRCAL0013669 del 5 agosto 2021è stato 

disposto lo scioglimento in via amministrativa della riserva posta; 

VISTO l’avviso dell’USR AOODRCAL0014179 del 13.08.2021 col quale si ribadisce la collocazione a 

pieno titolo e senza alcuna apposizione di riserva nelle singole graduatorie dei candidati di cui 

all’allegato elenco; 

RITENUTO  di dover procedere in autotutela alla rettifica dei succitati decreto n.9326 del 10.08.2021 e n. 

9482 del 12.08.2021 con riferimento all’assegnazione delle sedi agli aspiranti individuati per la 

classe di concorso EEEE con il riconoscimento della priorità nella scelta della sede richiesta in 

domanda e spettante alla docente Letizia Battaglia (individuata da GM) e alla corretta 

indicazione dell’inclusione a pieno titolo degli aspiranti individuati da GM2021; 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


 

  

  

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Si dispone il riconoscimento del titolo di precedenza alla docente LETIZIA BATTAGLIA, ai fini della 

priorità nella scelta della sede per le operazioni di immissione in ruolo a.s. 2021/22. 

 

Art. 2 - Per effetto di quanto disposto al precedente art. 1), le sedi sono così assegnate ai seguenti candidati 

C
la

ss
e 

co
n

co
rs

o
 

G
ra

d
u
at

o
ri

a 

P
o

si
zi

o
n

e 

P
u
n

te
gg

io
 

T
ip

o
 N

o
m

in
a 

P
o

si
zi

o
n

e 
n

o
m

in
a 

C
o

gn
o

m
e 

N
o

m
e 

S
cu

o
la

 a
ss

eg
n

at
a 

D
en

o
m

in
az

io
n

e 
sc

u
o

la
 

P
re

ce
d

en
za

 

EEEE GM16 535 68.10 D 4 SALERNO ROSARIA CSEE81002X APRIGLIANO IC NO 

EEEE GM16 643 65.50 D 30 BATTAGLIA LETIZIA CSEE857014  
S. PIETRO IN 
GUARANO IC SI 

EEEE GAE 9 74.00 D 7 CARICATO MARIA 
CSEE8AH01
D  

SC. PRIMARIA "M. 
AMERISE" NO 

EEEE GAE 14 72.00 D 11 CIARDULLO CHIARA CSEE885018  CASSANO SIBARI IC NO 

EEEE GAE 16 71.00 P 13 GENCARELLI 
ANNUNZIATI
NA CSEE81101P  

CORIGLIANO 
LEONETTI IC SI 

EEEE GAE 17 71.00 D 14 FALSETTI FELICIA CSEE8A001V  TREBISACCE  IC NO 

EEEE GAE 22 68.00 D 18 CORTESE GIUSEPPINA CSEE827018  
MORANO/SARACENA 
IC NO 

 

Art.3 - Relativamente alla classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado, per 

le motivazioni di cui in premessa è disposto l’accantonamento del posto nella provincia di Cosenza della candidata 

Bloise Francesca, individuata con riserva ai sensi del decreto prot. n. AOODRCAL0013972 del 11 agosto 2021. 

 

Art.4 - Gli aspiranti indicati nell’elenco allegato all’avviso dell’USR AOODRCAL0014179 del 13.08.2021 sono 

individuati a pieno titolo. 

 

Art.5 - I Dirigenti Scolastici nelle cui Istituzioni scolastiche risultano individuati i docenti ai fini della stipula del 

contratto a tempo indeterminato, adotteranno i successivi provvedimenti di competenza. 

 

Art.6 - Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico vigente. 

 

 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 


		2021-08-17T18:05:01+0200
	protocollo




